
Uchwała  Nr  XXIV/177/13 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego 
”Moje Boisko - ORLIK 2012”, będącego własnością Gminy Mieścisko. 

 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Uchwala się Regulamin korzystania z kompleksu sportowego „ Moje Boisko - Orlik 2012”  
w Mieścisku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

Regulamin o których mowa w § 1. podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy informacyjnej usytuowanej przy wejściu na w/w obiekt. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    Załącznik  
         do uchwały nr XXIV/177/13 

                                                                                   Rady Gminy Mieścisko 
                                                                                        z dnia 17 kwietnia 2013 r.  

 
 

Regulamin korzystania z kompleksu sportowego "Moje Boisko – ORLIK  2012” 
w Mieścisku, zwanego dalej kompleksem sportowym. 
 
1. Administratorem kompleksu sportowego jest Gmina Mieścisko.  
2. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz szatnie  
i sanitariaty. 
3. Z kompleksu sportowego korzystać mogą grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne 
po wcześniejszym zapoznaniu się z niniejszym regulaminem. 
4. Grupy zorganizowane mogą korzystać z kompleksu sportowego po uprzednim uzgodnieniu 
terminu z animatorem sportu.  
5. Korzystanie z kompleksu sportowego jest bezpłatne. 
6. Kompleks sportowy jest czynny w następujących terminach: 
a) dla szkół z terenu Gminy Mieścisko w dniach, w których odbywają się zajęcia szkolne:  
poniedziałek – piątek: godz. 8:00 – 14:30, 
b) dla wszystkich chętnych: 
poniedziałek – piątek: godz. 16:00 – 21:00 
sobota – niedziela: godz. 10:00 – 17:30, 
c) w wakacje letnie: godziny otwarcia kompleksu sportowego podane zostaną  w miesiącu 
czerwcu każdego roku. 
7. Godziny otwarcia kompleksu sportowego mogą ulec zmianie. 
8. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach określonych w pkt. 6b i c) koordynuje 
animator sportu ustalając harmonogram stałych zajęć . 
9. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych animator sportu może zakazać 
korzystania z kompleksu sportowego. 
10. Możliwa jest zmiana harmonogramu lub odwołania zajęć z co najmniej 2-dniowym 
wyprzedzeniem. 
11. Warunkiem korzystania z kompleksu sportowego jest posiadanie odpowiedniego stroju  
i obuwia sportowego.  
12. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na kompleksie sportowym należy 
użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 
13. Sprzęt sportowy wydaje animator sportu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach 
zobowiązany jest zdać animatorowi. 
14. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan 
udostępnionych urządzeń oraz sprzętu sportowego. 
15. Korzystający zobowiązany jest do zgłaszania animatorowi sportu każdego zauważonego 
uszkodzenia urządzeń lub sprzętu sportowego . 
16.W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się: 
 a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz butów z 
 kolcami, 
 b) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boisk, 
 np. rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 
 c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska, 
 d) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, żucia gumy, 

 



 e) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, 
 f) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, 
 g) wprowadzania zwierząt. 
17. Rozstrzygnięcia dotyczące, korzystania z boisk, zgodnego z postanowieniami pkt 16 , 
podejmuje animator sportu, który w zależności od sytuacji może: 
 a) nakazać zmianę obuwia sportowego i stroju, 
 b) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z regulaminem zachowanie, 
 c) nakazać opuszczenie terenu kompleksu sportowego. 
18. Administrator kompleksu sportowego nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe 
na obiekcie z winy korzystającego. 
19. Prowadzący zajęcia jest zobowiązany powiadomić administratora o każdym zaistniałym 
wypadku. 
20. Osoby do 12-go roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie 
w obecności i pod nadzorem osoby pełnoletniej (np. rodzica, opiekun prawnego, instruktora, 
trenera, nauczyciela).  
21. Korzystający z obiektu są zobowiązani do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, 
przepisów ppoż. i bhp, . 
22. Za rzeczy pozostawione w szatni i na boiskach administrator obiektu nie ponosi 
odpowiedzialności. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały nr XXIV/177/13 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego 
”Moje Boisko - ORLIK 2012”, będącego własnością Gminy Mieścisko. 

 
 

Ze względu na ogólnodostępny charakter miejsc użyteczności publicznej, koniecznym 

jest ustalenie regulaminu korzystania z kompleksu sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012", 

będącego własnością Gminy Mieścisku. Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady 

korzystania z  boisk sportowych dla wszystkich użytkowników. Uchwalenie regulaminu 

nałoży na osoby korzystające z boisk sportowych obowiązek stosowania określonych norm  

i zasad zachowania, a ponadto stworzy służbom porządkowym warunki do reagowania  

i egzekwowania poprawnego zachowania się. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione 

 


